
Zápis ze 45. zasedání Zastupitelstva MČ Brno _ Ořešín
konaného tlne 7. .t. 20l0 v l9,00 hodin v kanceláři ÚMČ Brno-ořešín'

Ronovská l0

Přitomni: Mgl. Jan Leviček, p' Taňa Debrecínová, Ing' Jiří HavíŤ, p. ZdeněkVávra.
p' stanis]av Piják' MUDr. Luboš Dražan, p stanblav Král

Za UMČ] Ing' Matie Denlrerová

Jednani svolal a Zahájil starosta Mgr' Jan Leviček dle nauŽeného programu zasedání' který byl tloplněn a
od.o| ||d.en \..emi pr lo|1n}|Ť .Ie r\ /\4ť

Programjednání]
l' s]ib nového zastupitele
2' Kontrola úkolů
j' Rozpočtové opatřeni č' 1
4' ořešinské ]éto
5' Infomrace o mateřské škole
ó' R)'bnk Babí doly
7' Pozemek Makovičkovi
8' Zaměstnanci UMČ
9' schůzka sDH dne 13' 4'  20]0
]0' Revizli zpráva TsB hlásiče
]i' BývaLá hájovna žádos1o dotacj
12' Různé

Uvedený program byl schválen:
pro: 7 proti: 0 zdrŽel: 0

Před zahájením progťanu starosta ryzval přítomné k uctění památk}' Ing' Jiřiho Václavka minutou trcha'

]. Pan Stanis]av KIá1s]oŽil slib zastupitele pro volebni obdobi 2006 2010'
By1a odsouh]asena odměna pío pana Krále ve stejné qiši,jako u ostatnich Zasrupite]ů'
pro: 6 ploti: 0 zdÍŽe|: 1.

2' Kontro]a úko]ůi
. na minulém zaseda!Í ZMČ před]ožil lng' HavÍř k posouzení návrh textu na infornační tabuli, která

bude unrístěna u křižku hasička. sta|osta inÍbnnoval přitomné o pÍojednání textu s RNDI.
Tonarem I na nerezovou iabuli uvés| krátký texr a před kříŽek na informačnj tabu Lj text ce]ý '
Úko]: zajistit naceněnÍ nerezové tabu]e ke křÍŽku a varianty informačnjch tabuLi včetně nacenělri
zajisti lng' HavÍř
Starosta prověři výsadbu tisů vedle křiŽku

. dosud neby] píojednán zápis Zko]audace u]ice Kljmešovy je nutné do]oŽit zápjs z kolaudace a
o r o i ed r a I  r a  T , . l I a  , ' a ' e dan ' , / VČ ' a " i ' |  ' d . emn] ce

. op|ava zvoničlg' - stále tNá' na přiŠtim zasedani ZMČ bude informovat tajemnic€
3' Rozpočtové opalřeníč' ] by]o schváleno

proi 7 proti: 0 zdÉel: 0
4. slavnosti ',o}eŠínské léto 2010.. budolt dDe ]9' čeNna 20]0' Program bude stejný jako v njnulých

letech. sou!ěŽ o nej]epši zákusek z ořechů Glaný i sladký)' ořechovice' vjno' soutěŽe pro děti, běh pro
děti (zajistí Syn MUDI' Draána), nohejbal v Rakovcich -TJ Sokol ořešín' ÚMČ v'vbavi organizáiory
odměna'ni, zajištěni skákaciho hŤadu zajistÍ UMC přes E-on' starosta odešlejak SDII tak TJ SoKoL
Žádost o pomoc při organizováni. Ve 20.00 hodin tanečlri zábava na uLici Klinešova proti restauraci U
Pelikána, hudbu Zajisti UMC
UKoL: zajistit sniŽení plochy před restauracj o cca 2 cln slaros|a'

5' lnfonnace o mateřské škole Starosta sděIil' že infomace, které byly zveřejněny vmédijch b}ly
z inicjatily Klubu lnamn]ek. Proběhla řada jednání, Da zák]adě kterých se ořeŠínské děti mohou



přjlrlásit i do jiných mateřShých škol. Jako prioritu vkíitédích vjehnické škoje uvádí ředitel školy
jehnické děti, potom teprve ostatní. Dne 12' 4' 2010 v ]8,00 hodin se uskutečnj schůzka starosty a
ořešins\ich naminek' kde bude starosta infoÍmovat o moáostech umistěni děli v.jinýcb MŠ,
'Usnesení: ZMČ pověfuje starostu MČ Bmo ořešín k projednání dloubodobější spolupráce s MČ
Rečkovice aMs v Rečkovicích
pro: 7 proti: 0 zďžel. 0

Rybnik BabÍ doly v l €tošním roce by měla pÍobihar rekonstrukce rybník v Babích dolech. Před
dokonče|Ím rekonstrukce budou zpracovány podmínky za ktetich se budou Babí doly provozovat'

Byla uzavřena smlouva s pani Makovičkovou o sm]ouvě budouc1na odkup pozemku'

Zaměstnanci UMČ staroýa infomoval přítomné' že byia uzavřena smlouva s Úřaden práce a od l
4' 2010 by]í přijali dva pracovnici, kteří budou zajišťovat úklid veřejnýc]r prostranstvÍ a údrŽbu obce a
sportovnilro areálu' Jedná se o pana Šíra a pana Heiána'

Dne 13. 4 2010 se uskuteční schúzka sDH - ořešínská nr]ádeŽ ve věku 14 * 16 let dělá v oocl na
veřejných prostransivích velký nepořád€k' bude zvaŽována moŽnost pozvat rodiče i jejich děti
k pohovoru za piítomnosti státni policie'

lng' Ha\'íř projedná zpÍávu o prověření spotřeb el' ene€ie hlásičů njstního roálasu s TsB'

starosta informoval o přislibu dotace na Zaháieoí rekonsirukce bývalé hájovny. kteÍá bude do
budoucna slouŽjtjako nový úřad' v letošnim roce by měla být provedena rekonsťukce střechy' Jsou
zpracovály studie' V okamŽiku' kdy bude ZÍSkána dotace, je třeba najit v úsporách ťozpočtu finančni
prosttedky jak na pÍojekt' tak na spoluúčast. Na příštim Zasedání ZMČ budou projednány zpřaco\'ane
studje zajistí tajemnice'

Různé:

Je nutná rekonstlukce vsfupní tabul€ MČ oÍ€šín' která je ve velmi ŠpatÍém Stavu' Pan Král zajistí
cenovou nabídku a př€dá iaj entnici- teÍr1ín: co nejdříve

PřÍni ' 'ased;n /M. ce kond dne 5 '  (\erÍd '0 lU

6 .
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)r'-r,r'
Zapsala: ]ng' Marie Denkerová
SkonČeno: 20'40 hodin

Zápis ov Jiři Haviř


